
  

 

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «16» января 2018 года № 25/18  

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления разрешения на 

размещение объектов передвижной мелкорозничной торговли и объектов 

сферы услуг передвижной сети на территории городов и районов 

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 
 

1.  Внести в Порядок предоставления разрешения на размещение 

объектов передвижной мелкорозничной торговли и объектов сферы услуг 

передвижной сети на территории городов и районов Луганской Народной 

Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 07.06.2016 № 298, следующее изменение: 

 

абзац первый пункта 14 дополнить словами и знаками «(кроме ярмарок)» 

после слов «других массовых мероприятий». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов 


